,.W,

CONSIDERAIYDO:
Prefeito Municipal;

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUÂRÃO

PORTARIA NO 1359, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

EXONERA O SERVIDOR LEANDRO
BONOW XAVIER DO CÁRGO DE
SECRETIIRTO ADJUNTO . CCl DÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO r DESPORTO.

o pREFErro MUNrcrpAL DE JAGUARÃO, no uso de suasatribuigões que lhe confere a Lei orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Art.
40.

Art' 1o' Exonerar o servidor Leandro Bonow Xavier, Secretiário Adjunto-CCl - da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, matrícula n" 567g2-5, no dia 2g
de dezembro de 2020.

Art-20. Esta portaria entra em vigor nadatade suapubricação.

o requerimento do servidor e o deferimento do

RESOLVE:

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (ls) dias do mês de dezembro
do ano de dois mil e vinte e}Zq.

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se
BAC/